
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Segunda-Feira • 14 de Setembro de 2015 • Ano IV • N° 215 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário   

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2015 

 
 

ATOS OFICIAIS 

 DECRETO Nº 165/2015 

 

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org 

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/uniao/pub28.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/itaparica/2015/uniao/pub28.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

14 de Setembro de 2015 

Ano IV - N° 215 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

      

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO – Nº 096/2015. 

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 038/2015. 

 

Contrato – Nº 096/2015. Pregão Presencial – Nº 038/2015 - Objeto: Contratação de 

Empresa Especializada para Aquisição de Uniformes e Acessórios para os Agentes da 

Guarda Municipal (Masculino e Feminino), de acordo as necessidades da Secretaria 

Municipal de Administração, conforme descritos no Anexo I – Termo de referência e no 

Anexo II – Planilha Discriminativa no Edital. Requisitado pela Secretaria Municipal de 

Administração. Contratante: Prefeitura Municipal de Itaparica. Contratado: GGS 

Indústria, Comércio e Serviços Ltda. CNPJ: 03.230.915/0001-81. Valor Global para o 

Lote I - R$ 20.450,00 – (vinte mil e quatrocentos e cinquenta reais) e Valor Global 

para o Lote II - de R$ 16.014,00 – (dezesseis mil e quartoze reais). Período 

Contratual: Será de 30 (trinta) dias. Assinatura do Contrato: 25/08/2015. 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



- 3 - 

 

 

 

 

Segunda-Feira 

14 de Setembro de 2015 

Ano IV - N° 215 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

ATOS OFICIAIS – DECRETO 

 

 
 

 

DECRETO Nº. 165 DE 18 DE MAIO DE 2015. 
 

 
“Dispõe sobre a exoneração do 
Assessor Administrativo, da Secretaria 
de Saúde,  do Município de Itaparica e 
dá outras providências.”  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPARICA ,  no uso de suas 
atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município de I taparica, e 
demais legislações pertinentes:  
 

 
DECRETA: 

 
 
Art. 1º - Exonerar a pedido a Sra., ABIRAILDES FERREIRA DIAS, da função de 
Assessora Administrativo, da Secretaria de Saúde, do Município de Itaparica. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir da sua publicação. Ficam revogadas 
todas as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, ITAPARICA - BA, EM 18 DE MAIO DE 2015 

 

Raimundo Nonato da Hora Filho 
Prefeito de Itaparica 

 
 

 


